MOÇÃO Nº     155     ⁄ 2009

EMENTA: congratulações ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr. João Salgado Ribeiro, pelo transcurso do
“Dia do Dentista”, comemorado  em 25 de outubro de 2009.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr. João Salgado Ribeiro, pelo transcurso do
“Dia do Dentista”, comemorado  em 25 de outubro de 2009.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de  Outubro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB